MUNICÍPIO DE CRAVINHOS-SP

PORTARIA Nº 16.935/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

ITAMAR GOMES BUENO, Prefeito Municipal de Cravinhos, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais;

R E S O L V E:

 ARTIGO 1º - DESIGNAR, a Sra. MARCIA FERNANDES DONATO -

Secretária Municipal da Educação, portadora do RG nº 14.211.672-5 (presidente); o Sr.

JARDIEL GARCIA PASSINI - Gerente Geral de Negócios Jurídicos, portador do RG nº

26.434.920-9 (membro); o Sr. LUIS FERNANDO SILVEIRA PEREIRA - Advogado, portador do

RG nº 13.726.383-1 (membro); a Sra. FLÁVIA LOURENÇO SCATOLINO - PROFESSOR I,

portadora do RG n° 25.764.043-5 (membro), para comporem a COMISSÃO DO PROCESSO

SELETIVO 001/2025, sob a presidência do(a) primeiro(a), para coordenar a realização do

Concurso Público, bem como elaborar, acompanhar, supervisionar a preparação, a aplicação

e o julgamento das provas que deverão compor o Processo Seletivo.

 ARTIGO 2º - Os serviços prestados pelos membros da Comissão
Examinadora serão considerados de alta relevância ao Município, portanto gratuito.

 ARTIGO 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua afixação,
revogadas as disposições em contrário.

DÊ CIÊNCIA, REGISTRE-SE E AFIXE-SE.

ITAMAR GOMES BUENO
Prefeito Municipal

Publicada, Registrada na Secretaria Administrativa e afixada no saguão da Prefeitura Municipal, em data de
02 de janeiro de 2025.